ضمیر

1ـ 1. شخصی
1ـ 1ـ 1. متصل

1ـ 1ـ 1ـ 1. فاعلی
1ـ 1ـ 1ـ 2. غیرفاعلی

1ـ 1ـ 2. منفصل
1ـ 2. مشترک

)دستور مفصل امروز، 250(

خط مورّب، ممیز یا فارق، نشانۀ جداسازی /
ـ جداسازی اجزای تاریخ ها:
1363 /11 /23

ـ جداسازی تاریخ های معادل:
1363ش/ 1405ق/ 1985م

ـ جداسازی مصرع ها یا سطرهای شعر از هم، وقتی قرار است به هر دلیلی )مثل نقل شعر
در مقاله یا کتابی پژوهشی( شعر پشت سر هم نوشته شود:

من از نهایت شب حرف می زنم / من از نهایت تاریکی / و از نهایت شب حرف
می زنم / اگر به خانۀ من آمدی برای من ای مهربان چراغ بیار / و یک دریچه

ملی، کد تلفن، شمارۀ شناسنامه، وفات، شمارۀ تاریخ تولد، تاریخ مثل اعداد خاص ـ
شناسۀ پستی، شابک، شمارۀ شبا، شمارۀ آیات، با رقم نوشته می شود:
22/ 12/ 1934م 15/ 9/ 1353ق 1/ 10/ 1313ش
10/ 3/ 2014م 8/ 5/ 1435ق 19/ 12/ 1392ش

شناسۀ پستی: 1584747359 شمارۀ تلفن: 88831161
زمر، 53 شابک: 1 ـ 590 ـ 313 ـ 600 ـ 978

ـ در تاریخ های تقویمی نام ماه1 را می توان به جای عدد آن نوشت:
20 مارس 2021 6 شعبان 1442 30 اسفند 1399

در این صورت نیازی به آوردن کوته نوشت سال نیست.
ـ شمارۀ شکل، شمارۀ صفحه، شمارۀ جلد و مواردی از این دست، با رقم می آید:

ج 2، ص 313، ش 2
و حروف با هم »درصد« کلمۀ و عددی به صورت رقم درصدی، اعداد نگارش در ـ

بی فاصله بعد از آن می آید:
3درصد، 50درصد، 63درصد، 100درصد